Приложение 1	№ 1 к письму
OT	N_{Ω}

Проект

порядок

проведения мероприятий для субъектов предпринимательской деятельности в Муниципальном образовании город Алапаевск

17 сентября 2024 года 13.00–16.00 часов г. Алапаевск, ул. Ленина, д. 18, Администрация Муниципального образования город Алапаевск

> области 04.09.2024 Вх.№ 7551

13.00–14.30		
Встреча с субъектами предпринимательской деятельности		
(№ этажа, каб. уточняются)		
13.00-13.10	Приветствие	
	ТОЛМАЧЕВ Денис Анатольевич,	
	Глава Муниципального образования город Алапаевск (по	
	согласованию)	
	АРТЮХ Елена Николаевна,	
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в	
	Свердловской области	
13.10–13.50	«О правозащитной деятельности Уполномоченного по защите	
	прав предпринимателей в Свердловской области» (с презентацией)	
	АРТЮХ Елена Николаевна,	
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей	
	в Свердловской области	
13.50–14.00	«О прокурорском надзоре в сфере защиты прав субъектов	
	предпринимательской деятельности» (тема уточняется)	
	ПЕСКОВ Сергей Владимирович,	
4400 440	Алапаевский городской прокурор (по согласованию)	
14.00–14.25	Ответы на вопросы	
14.25–14.30	Заключительное слово	
	TO TAKALIED T	
	ТОЛМАЧЕВ Денис Анатольевич,	
	Глава Муниципального образования город Алапаевск (по	
	согласованию)	
	ADTIOV Facus Huyo agong	
	АРТЮХ Елена Николаевна, Администрация Восточного управленческого округа Свердловской	

предпринимателей Уполномоченный защите no прав Свердловской области 14.30-16.00 Личный прием субъектов предпринимательской деятельности (№ этажа, каб. уточняются) Личный прием субъектов предпринимательской деятельности 14.30-16.00 (по отдельной записи) АРТЮХ Елена Николаевна, Уполномоченный защите предпринимателей no прав в Свердловской области ТОЛМАЧЕВ Денис Анатольевич, образования Глава Муниципального город Алапаевск (no согласованию) ПЕСКОВ Сергей Владимирович, Алапаевский городской прокурор (по согласованию)